Filiere

Sciences financiéres et comptabili v

Classement et Orientation des Candidats

Spécialité

Finance

2= Classement pour : Finance WPl LM i R e

14 candidat(s) trouvé(s)

1 2010-
6009262

2 2015-
36015816

3 2010-
6009297

4 2012-
6011644

5 2020-
36014112
2010-

6

6001338

imen boulahdid

khentoul samia

Mokhneche
Mohamed

Noura EI-Achi

BOUATROUS
BOUTAYNA

Ibtissem
Boudekhana
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sciences commerciales

science financier et
comptablite

Management

Sciences commerciales

2023

Mangement

Spécialité

comptabilité et
controle

comptablite et
fiscalite

Management
financier

Comptabilité et
contrble

Aha s dulss

Management
financier

Moy
Classement

13.67

11.36

11.33

10.76

10.55

10.46

Catégorie

«— Retour au tableau de bord

Avant 2025 université de Skikda v

Coef

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Quota : 2 | Orientés : 0

Moyenne

Spéc. Orientation

13.67 Comptabilité et audit
11.36 Non orienté

11.33 Management financier
10.76 Non orienté

10.55 Non orienté

10.46 Non orienté
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12

13

14

2013-
36001264

2011-
6001091

2013-
36001276

2004-
6030483

2011-
6001057

2012-
6000988

2018-2018

2003-
6028719

Nom & Prénom

Boussaid Abdallah

Chebli Fatima
zohra

Fisli Abdelghani

LATRECHE ALI

Benachour Tarek

Galdisy s

Dridah Madjda-
Ahlam

hichem douadi

Filiere

Sciences financiares et
comptabilité

Sience comercial

Sciences de gestion

science de gestion

ol o sle

sciences financiére et
comptabilité

Spécialité

Comptabilité et
audit

Comptabilité et
contréle

Management
financier

management
financier

é:\)u'j} Slae ) BJ\J‘

comptabilité

Moy
Classement

10.29

9.27

10.20

0.00

0.00

9.49

0.00

14.32

Coef

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

Moyenne
Spéc.

10.29

9.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Orientation

Marketing hotelier et
touristique

Comptabilité et audit

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté



«— Retour au tableau de bord

Classement et Orientation des Candidats

Filiere Spécialité Catégorie

Sciences financiéres et comptabili v Finance v Année 2025 hors université de Sk v

2= Classement pour : Finance [Pl L eR i o R LR e E

14 candidat(s) trouvé(s) Quota : 2 | Orientés : 2 | Quota atteint

Moy Moyenne
Nom & Prénom Spécialité Classement Coef | Spéc. Orientation
2005- . . Sciences financiéres et L Comptabilité et
1 Ariba Halima L Comptabilité 16.52 1.00 16.52 i
20056015873 comptabilité audit
. sciences financiére et o o
2 2001-615070 serdani mohamed _ comptabilité 14.84 1.00 14.84 Non orienté
comptabilité
sciences économiques et de sl
DABOUZ Comptabilité et
1989-225038 gestion et sciences comptabilité 14.22 1.00 14.22 . =
ABDELLAH i audit
commerciales
2022- . Sciences financiéres et financiéeres et .
Aya Boulbir L . 14.06 1.00 14.06 Finance
34373201 comptabilité comptabilité
2022- i science financier et comptablite et .
laouar aouadi dalel i i 13.76 1.00 13.76 Finance
36078610 comptablite finance
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2022-
36205505

2022-
34004610

2021-
34071871

2022-
34286505

2022-
39445602

2022-
36346216

2022-
34100817

2022-
34125504

2022-
34222712

Nom & Prénom

Aya Kouadri

AGGOUNE Youcef

Kourtel
Abderrahmane

ZEFIZEF Inel

sy (’JS‘

Ziraoui Wissal

hasnaoui rihab

Fatima ferdaouss
Benaniba

BOULAHLIB MANEL
CHOUROUK

Filiere

science économique et science
de gestion

Science financeciéres et
comptabilité

Sciences finanieres et
comptabilité

2025

Sciences de gestion

Comptabilite et financiére

science financiere et
comptabilite

Spécialité

comptabilité et
finance

Comptabilité et
finance

Comptabilité

alE Y1 5l

Gestion des
ressources
humaines

Comptabilité

finance

Moy
Classement

13.67

12.13

10.99

10.15

0.00

11.86

0.00

10.06

0.00

Coef

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

0.00

1.00

0.00

1.00

Moyenne
Spéc.

13.67

12.13

10.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Orientation

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté



«— Retour au tableau de bord

Classement et Orientation des Candidats

Filiere Spécialité Catégorie

Sciences financiéres et comptabili v Finance v Avant 2025 hors université de Skil v

2= Classement pour : Finance [ Pl e el X R LG

4 candidat(s) trouvé(s) Quota : 2 | Orientés : 2 ' Quota atteint

Moy Moyenne
Nom & Prénom Spécialité Classement Coef | Spéc. Orientation
2021- . . e _ . Comptabilité et
1 Ladjal Yasmine comptabilité et finance comptabilité et audit 14.51 1.00 14.51 .
34017216 audit
2012- . . ; . . . :
2 soufi rima science financier finance d enterprise 10.53 1.00 10.53 Finance
6034827
2021- tebbal sciences financiéres et
3 tabilité et fi 10.40 1.00 10.40 Fi
36015551  ABDELHAKIM comptabilité SR Sl inance
2018- Dridah Madjeda- Economie et gestion de Economie
4 : ! Sciences économiques el 10.83 0.00  0.00 !

24022019 Ahlem I'entreprise internationale
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